
Дополнување на дневен ред на дваесет и втората седница,  седница, 14.03.2023 
 

- Донесување на Заклучок за престанок на мандат на член на совет  
- Одлука за сопствено учество на општина Василево во проектот за фекален 

канализационен систем Василево 
- Освојување на Одлука донесена од Управен Одбор на ЈОУГД „Прва Радост“  
- Барање за финансиски средства поднесено од Ајхан Демов село Василево. 

 


